Vortrage PRIORI Madagaskartag - Sa., 23. November 2019 - Heilpadagogische Schule Miinchenstein

Wann?

10:00-10:10 Uhr

10:10-11:10 Uhr

11:25-11:55 Uhr

12:00-12:30 Uhr

12:30-14:00 Uhr

14:00-14:45 Uhr

14:50-15:35 Uhr

15:35-16:05 Uhr

16:20-16:50 Uhr

16:55-17:25 Uhr

17:30-17:50 Uhr

ab 17:50 Uhr

Wer?

Franz STADELMANN & Walter SCHERRER
Franz STADELMANN

Peter ELLIKER

Joél WALTI & Carmen STEINER
Mittagspause

Moritz GRUBENMANN

Verein TSARABE MADAGASKAR
Ellen SPINNLER

Danielle FEHR

Franz STADELMANN

Ethiopian Airlines

Teams PRIORI & TSARABE MADAGASKAR

PRIORI
Madagaska

Was?

Begriissung durch PRIORI & TSARABE MADAGASKAR
25 Jahre PRIORI - gestern, heute, morgen
Bahnwanderung entlang des Dschungel-Express

Mit PRIORI unterwegs - Unsere Reise entlang der Langustenkiiste
Madagassisch angehauchter Eintopf

Die Kleinen ganz gross - Madagaskars Insekten

Projektbericht 2019

Im ganz tiefen Siden Madagaskars

Ein etwas anderer Klinikalltag - Medizinischer Einsatz in Madagaskar
Mahajunga - Zwischen Meer und Land

Ziehung der Gewinner der Fliige mit Ethiopian Airlines

Ausblick, Zeit fir Gesprache, Ausklang

~ ~ Tsarabe
r N'9¥ madagaskar



